
公告编号：2025-020

证券代码：874560 证券简称：江天科技 主办券商：国投证券

苏州江天包装科技股份有限公司

2024 年年度报告更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、更正概述

苏州江天包装科技股份有限公司（以下简称“公司”）2025年 4月 28日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2024

年年度报告》。经公司审慎核查，公司拟对已披露的《2024年年度报告》中部

分内容进行更正。

二、更正具体内容

本次更正内容主要涉及《2024年年度报告》中以下内容：

（一）“第二节 会计数据、经营情况和管理层分析”之“三、财务情况分

析”之“（二）经营情况分析”之“2.收入构成”之“主要客户情况”

更正前：

序

号
客户 销售金额

年度销售占

比%

是否存在关联

关系

1 养生堂/农夫山泉 190,107,524.54 35.33% 否

2 新天力 49,412,171.20 9.18% 否

3 蓝月亮 37,014,226.67 6.88% 否

4 海天味业 19,680,412.41 3.66% 否

5 嘉亨家化 9,177,254.83 1.71% 否

合计 305,391,589.65 56.75% -



公告编号：2025-020

更正后：

序

号
客户 销售金额

年度销售占

比%

是否存在关联

关系

1 养生堂/农夫山泉 190,107,524.54 35.33% 否

2 新天力 49,412,171.20 9.18% 否

3 蓝月亮 37,014,226.67 6.88% 否

4 海天味业 19,680,412.41 3.66% 否

5 联合利华 16,415,103.56 3.05% 否

合计 312,629,438.38 58.09% -

本次更正内容详见公司于 2025年 5月 9日在全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《2024年年度报告》（更正后）。

三、其他相关说明

除上述更正及调整外，公司《2024 年年度报告》其他内容不变，由此给投

资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

苏州江天包装科技股份有限公司

董事会

2025年 5月 9日


